



pachet produse curatenie

I.D.: 54364043

Data
publicarii

17.02.21

Coduri CPV

39831240-0

Pretul
estimativ:

1.421,40 RON - 1.421,40 RON

Descriere: Pachet produse curatenie compus din: 1. Hartie igienica buc 200 *1.26 = 252.00 2. Clor ACE buc 30* 7.14 = 214.20 3. Detartrant bax 30* 7.14 = 214.20 4. Domestos buc 30* 6.30 = 189.00 5. Asevi sol. pardosea buc 20*10.92 = 218.40 6. Solutie Sanytol buc 12*13.45 = 161.40 7. Sol. geam Sano buc 10*10.92 = 109.20 8. Sapun lichid buc 10* 6.30 = 63.00
TOTAL * * 1421.40
